2025 年５月 15 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 浦壁 俊光

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員財務統括部長 山田 喜嗣

（TEL.03－3438－4111）

2025 年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、2024 年５月 16 日に開示した 2025 年３月

期配当予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2024 年５月 16 日)

円銭

－

円銭

12.00

円銭

12.00

今回修正予想 － 15.00 15.00

当 期 実 績 －

前 期 実 績

(2024 年３月期)
－ 10.00 10.00

２．修正の理由

当社グループは、企業体質の強化を図りつつ安定配当を継続することを前提に、業績等を勘

案し、会社の利益増加に合わせて中長期的な観点で利益配分を行うことを基本方針としており

ます。

上記方針に基づき、2025 年３月期の連結業績を総合的に勘案した結果、2025 年３月期の配

当予想につきましては、期末配当金を前回予想の 12 円から３円増配の１株につき 15 円に修正

することといたしました。

以 上